
Číslo žádosti: 9

Příjemce:

Název akce:

Položka Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

SO 101 Pozemní komunikace :

37+39 Montáž + materiál 2 ks odjím.sloupku 7 377,00 8 926,17

79 Bourání beton.palisád 1 134,33 1 372,54

84 Odstranění autobusového přístřešku 2 600,00 3 146,00

93-94 VRN 21 500,00 26 015,00

neuznatelné náklady dle příjemce 320 926,68 388 321,28

SO 401 Nasvětletní přechodu:

celkové náklady 104 799,00 126 806,79

554 587,78

3 180 000,00

85%

3 838 475,29

3 283 887,51

2 791 000,00

85,00%

15,00%

492 887,51

Zpracoval: xxxx

Dne: 19.7.2016

Minimální vlastní podíl v % (zaokr. dolů):

Minimální vlastní podíl (Kč):

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové náklady (Kč):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

 na akce programu určeného ke zvýšení bezpečnosti dopravy a jejího zpřístupňování osobám s 

omezenou schopností pohybu a orientace v souladu s § 2, písm. e) zákona č. 104/2000 Sb. z rozpočtu 

SFDI v roce 2016

Pozn.: Není doloženo příslušné povolení stavby VO a přiložená PD není ověřená. Náklady na 

přisvětlení přechodů není možné zařadit do uznatelných nákladů.

Příloha č. 3 Smlouvy č. 673/2016

Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Vyjádření k žádosti o příspěvek

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Město Hostivice

Zvýšení bezpečnosti podél I/6J - etapa IV

Celkem neuznatelné náklady


